嘉南藥理大學 CNU

藥粧生技暨醫藥化學網路防疫宣導競賽簡章

主旨：嘉南藥理大學藥粧生技產業學士學位學程及醫藥化學系，為宣導正確新冠

肺炎(武漢肺炎)防疫觀念，擬利用網路社群平台，提供高中職學生競賽機

會，特舉辦本項競賽活動。

一、參加資格：全國高中職在學學生(不限科系)

二、報名方式：即日起至 2020/4/15止，一律採用線上報名

https://qrgo.page.link/Ko2dD

三、費用：免費報名參加

四、參賽說明:

(一) 藥粧生技組:利用照片或影片表現下列題材:藥粧產品/藥粧商店/藥局/

藥粧開箱/藥粧相關活動/藥局口罩/藥粧防疫品/其他

(二) 醫藥化學組:利用照片或影片表現新冠肺炎防疫題材:新冠肺炎防疫

產品/乾洗手液/酒精消毒/消毒水/防疫宣導/其他防疫相關宣導

(三) 參賽作品文字說明（簡要說明）

      (四) 請自行創作，競賽作品嚴禁侵權或抄襲

五、評選方式: 所有入圍作品將公開投票(投票時間:2020/4/20~2020/4/30)，競賽

結果依網路票數決定(投票網址與規則另行公告)

六、競賽獎勵

 1. 藥粧生技組:

第一名獎金 5,000元獎金及獎狀/第 2名獎金 3,000元獎金及獎狀/第 3名

獎金 2,000元獎金及獎狀

 2. 醫藥化學組:

第一名獎金 5,000元獎金及獎狀/第 2名獎金 3,000元獎金及獎狀/第 3名

獎金 2,000元獎金及獎狀

3. 所有參賽學生將發給參賽證明(電子檔)

七、注意事項：請留意智財權,嚴禁侵權或抄襲

八、主辦單位：嘉南藥理大學 藥粧生技產業學士學位學程/醫藥化學系

     藥粧 http://cnuhealth.wixsite.com/cbio

醫化 http://www.chem.cnu.edu.tw/

藥粧粉專 https://www.facebook.com/2016cosbio/

醫化粉專 https://www.facebook.com/chem1976/

九、聯絡信箱：ncglin@mail.cnu.edu.tw

十、聯絡電話：(06)2664911轉 2300

https://qrgo.page.link/Ko2dD
http://cnuhealth.wixsite.com/cbio
http://www.chem.cnu.edu.tw/
https://www.facebook.com/2016cosbio/
https://www.facebook.com/chem1976/
mailto:ncglin@mail.cnu.edu.tw